令和５年７月６日

令和５年度 第１回 大阪市地域公共交通会議

大 阪 市

令和５年度 第１回 大阪市地域公共交通会議 配布資料

１ 令和５年度 第１回 大阪市地域公共交通会議 議事次第

２ 令和５年度 第１回 大阪市地域公共交通会議 出席者名簿

３  北区･福島区及び生野区･平野区の社会実験について （Osaka Metro Group）

４  北区･福島区の社会実験について （Community Mobility株式会社）

参考１ 大阪市地域公共交通会議  運営要綱

参考２ 大阪市地域公共交通会議  傍聴要領

参考３ 大阪市地域公共交通会議 運営規約

参考４ 議決方法の確認（改正 令和４年２月24日覚書）

参考５－１ （北区･福島区）乗降場所の加除の取り扱いについて

参考５－２ （生野･平野区）乗降場所の加除の取り扱いについて

参考６ 地域公共交通会議での協議結果による弾力化及び簡素化事項

令和５年度 第１回 大阪市地域公共交通会議

開催日時  令和５年７月６日（木） 午後１時 30 分から

開催場所  大阪市役所本庁舎地下 1 階 第 11 共通会議室

次   第

１ 開 会

２ 議 事 進 行

【Ⅰ 部】

（Osaka Metro Group）

  北区･福島区及び生野区･平野区の社会実験について

・【報告】乗降場所の加除について

・【報告】令和４年度及び令和５年度（中間）の利用状況

・【その他】事業継続に向けた目指すべきすがた 等

【Ⅱ 部】

（Community Mobility株式会社）

  北区･福島区における社会実験について

・【報告】乗降場所の加除について

・【報告】令和４年度及び令和５年度（中間）の利用状況

・【その他】事業継続に向けた目指すべきすがた 等

３ 閉   会